www.palmital.sp.gov.br

Página 1 de 2

-EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS-
- PROCESSO SELETIVO N. 01/18-

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo
senhor JOSÉ ROBERTO RONQUI, Prefeito Municipal, em observância ao princípio
constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO que o Edital a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas
no Processo Seletivo n. 01/2018, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo
para interposição de Recursos contra o Edital de Inscrições, será até 03/10/2018, nos dias
de expediente municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura do Município de
Palmital/SP, no setor de protocolo, no horário das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às
16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e manifestação a
propósito do arguido.

2.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com
o deferimento/homologação para confirmar sua inscrição na função pleiteada e caso sua
inscrição não conste da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada
corretamente, poderá interpor recurso no prazo estabelecido apresentando o
comprovante de inscrição presencial e conforme explicitado no item 8 do Edital de
abertura das Inscrições.

2.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não
conste na lista de inscritos após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá
realizar as provas, estará excluído do certame, não cabendo devolução da taxa de
inscrição ou recurso adicional extemporâneo a favor de sua situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento
é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL, 26 DE SETEMBRO DE 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

                       www.palmital.sp.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO
-EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS-

- PROCESSO SELETIVO N. 01/18-

I. Não houve nenhum candidato inscrito nos termos do item 2. e subitens do Edital do
Processo Seletivo n. 01/2018 – “Da participação de candidatos com deficiência”.

II. Relação de Inscrições Deferidas/Homologadas para a função de Agente de Controle

Vetor, conforme abaixo explicitado:

Função: AGENTE DE CONTROLE VETOR  - CÓDIGO: 25

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  000175 ALINE DA SILVA MOYSES 47.359.621-0

2.  001200 AMANDA PEREIRA DA SILVA 44.408.917-2

3.  001364 CESAR AUGUSTO VALERIO 44.523.401-15

4.  000427 DANIELA MEDEIROS SANDRI LEMES 28.779.430-1

5.  000462 DENISE GUILHERMINA TONIOLO 25.959.512-3

6.  001066 EDILENE MARIANA DE OLIVEIRA 40.864.982-3

7.  001186 FABIANO LUIZ DE OLIVEIRA 24.713.472

8.  001276 FERNANDO ISRAEL 40.237.559-2

9.  000672 FILIPE MENDES GONÇALVES 40.614.683-4

10.  000942 FLAVIA DINIZ DE OLIVEIRA 48.218.234-9

11.  000896 FRANCIELE APARECIDA BRANDAO SILVA 63.734.574-5

12.  000494 GABRIEL OLIVEIRA ROCHA 44.421.128-7

13.  000200 GRAZIELE OLIVEIRA FERNANDES 44.365.506-6

14.  000943 GUILHERME HENRIQUE BARROS RAMOS 46.944.856-8

15.  001086 INES CRISTINA ALVES DE LIMA 1.687.584

16.  001343 JOAO DAMASIO DE LIMA JUNIOR 12.227.768-5

17.  000593 JOSE AUGUSTO SIQUEIRA DE LIMA 48.619.375-5

18.  000543 KARINA DE BRITO RAEL 44.720.379-4

19.  001178 MAYARA APARECIDA SANTOS CORREIA DE MORAES 56.949.944-6

20.  000990 RENATO DE SOUZA OLIVEIRA 26.735.653

21.  000182 ROSEMARY GARCIA DE CASTRO 62.270.564-7

22.  000351 STEFANY FERNANDES DE OLIVEIRA 58.121.281-2

23.  001368 THAIS DE PAULA SILVA 50.036.343-2

24.  000814 VITOR FERNANDO DE OLIVEIRA ROCHA 44.960.498-6